2025年 7月

お客さま各位

株式会社りそな銀行

カードローンお借入れ金利改定のお知らせ

2025年 4月 1日の弊社「ローン基準金利」の引き上げ、金融情勢の変化等を踏まえ、個人のお客さま

向けのカードローン商品につきましても、規定にしたがい下記のとおりお借入れ金利を改定させて頂き

ますのでお知らせいたします。

本件に関してご不明な点がございましたら、りそな銀行取引店窓口までお問い合わせください。なお、

新規に個人のお客さま向けのカードローン商品のご契約をする方におかれましては、当社ホームページ

から金利情報などをご確認下さい。

記

① 適用金利改定日

2025年 7月 15日(火)

※2025年 7月 15日以降、ご利用中のお借入れにつきましては、改定後の金利を適用させていただ

きます。

②  金利改定幅 ： ＋0.250％（年利率）

以上